(Eredetije a gróf  Csáky-család levéltárában Lőcsén.  —  Tarul 1890. 03.)

Ludovicus dei gratia Francorum , Neapolis et Jhem salem  rex, dux Mediolani 
etc. nobili et magnifico viro Stephano de Thelegd, serenissimi domini W ladislai 
Hungarie ac Bohemie regis, consanguinei nostri, consiliario dignissimo, gratiam  
nostram et dilectionem. Cum nihil maius in principe, aut quod magis ad veram 
gloriam spectat et conducat, esse possit, quam prestantissimos viros non extollere 
solum, verum etiam iuxta ipsorum m erita omni laudis et demonstrationis genere 
exornare, u t virtus magis atque magis commendata in dies augeatur, et huiusmodi 
exemplo ceteri ad prom erendam  principum  gratiam  excitentur; idcirco cum supe
rioribus mensibus ab prefato rege, consanguineo nostro, orator ad nos et serenissi
mum Angiié regem pro maximis et arduis negotiis, que utriusque nostrorum 
statum, ac etiam Christiane rei publice dignitatis conservationem concernebant, 
destinatus extiteris, in quibus omnibus ita prudenter et graviter te gesseris, ut 
non solum cum prefato rege, consanguineo nostro, omnia foedera, que antea cum 
predecessoribus suis regibus Hungarie percussa fuerant, confirmaverimus, verum 
etiam cum eodem rege pristinum, et amicitie et benevolentie, foedus et affinitatem 
inierimus, nec minus et, uti christianissimum regem decet, que ad salutem Christiane 
rei publice pertinebant, curaverim us; sane volentes nos te singulari quadam gratia 
et speciali dono prosequi et afficere, ut posteritas tua intelligat, quanti propter 
tua merita et virtutes faciendus extiteris, sicque huiusmodi exemplo ad tua emu- 
landa vestigia inflammetur, tenore presentium  de certa nostra scientia, mera et 
spontanea voluntate ac motu proprio nostro, et uti prefertur, u t propter merita 
tua hac speciali gratia prosequamur, tibi, magnifico viro Stephano de Thelegd, ac 
intuitu tui omnibus simul de familia tua, eorumque posteris et descendentibus in 
perpetuum  damus, permittimus et gratiose concedimus, ac de singulari nostra 
gratia elargimur, u t tu  ac omnes alii de familia tua, eorumque posteri et descen
dentes, in perpetuum  arma vel insignia, videlicet in quibus in flavi coloris campo 
naturalis et proprii coloris falco est, qui subiectam sibi anatem  rostro et pedibus 
prestringit, uti in fronte presentis privilegii, nostri suis depicta coloribus cernuntur,
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conchilibus, que tam en singula singulis liliis distinguantur, que conchilia sunt 
insignia militie ordinis Sancti Michaellis de regno Francié, et quibus milites predicti 
ordinis rite instituti et ordinati a nobis et predecessoribus nostris regibus pro 
insigni utuntur, circumdare, atque armis et insignibus predictis tali modo ornatis 
et circumdatis tam  in sigillis, quam in aliis locis et picturis, domi, forisque ac ubi 
magis honorificum duxeritis, veluti in scutis, galeis et rebus, et locis aliis quibus
cumque, gratia et permissione nostra speciali possitis et valeatis, absque alicuius 
persone contradictione vel impedimento. Volentes pariter et concedentes, u t predi- 
citur, u t gratia et concessio hec nostra tam  tibi, quam omnibus posteris de familia 
in perpetuum  sit firma, stabilis et inconcussa, a nulloque unquam  tibi vel ipsis 
infringi vel alterari possit. Quod ut sit tibi ac tuis perpetuis temporibus valiturum, 
in eius ac premissorum omnium fidem, robur maius et testimonium presens hoc 
privilegium nostro pendenti ac consueto sigillo comunitum iussimus expediri. 
Datum Blesiis, die vigesima quarta mensis Maii, anno gratie millesimo quadrin
gentesimo secundo (így). Per regem: Róbertét m. p. Viard m. p.